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مــردم اصفهــان« بــه 
ایســتگاه شصت وششم 
رسید تا بهره برداری از تصفیه خانه تکمیلی شمال شهر اصفهان را در 

خود جای دهد.
خیال ما  برای تأمین آب فضای سبز شهر راحت می شود 

علی قاسم زاده شــهردار اصفهان در آیین بهره برداری از تصفیه خانه 
تکمیلی شمال شهر  اظهار کرد: همه ما نگران بودیم که بعد از خشکی 
رودخانه و چاه ها، فضای سبز شهر اصفهان را آرام آرام از دست بدهیم، 
اما با احداث شبکه پســاب که یکی از اجزای آن تصفیه خانه شمال 
است، خیال ما برای همیشه برای تأمین آب فضای سبز شهر راحت 
می شود. وی متذکر شد: پروژه رینگ پساب یکی از اجزای شبکه بزرگ 
پساب است که تا پایان سال به پایان خواهد رسید و نویدی برای مردم 
اصفهان در راستای تأمین پایدار آب مورد نیاز برای فضای سبز است. 
شهردار اصفهان تاکید کرد: به جرأت می توان گفت رینگ پساب یکی 
از پروژه های زیرساختی کشور در حوزه محیط زیست است که امروز 
شاهد افتتاح بخشی از این پروژه بزرگ هستیم. وی افزود: شبکه پساب 
سه جزء اصلی دارد، نخست تصفیه خانه هاست که شش تصفیه خانه در 
این راستا احداث می شود و در ادامه تعداد زیادی منبع و شبکه لوله ای 
قرار دارد که به حدود ۱۰۰ کیلومتر لوله گذاری نیاز دارد. وی ادامه داد: 
شبکه پساب حدود ۹۰ درصد پیشرفت دارد و تا پیش از پایان سال 
تکمیل و نگرانی مردم و علاقه مندان به فضای سبز برطرف خواهد شد.

موضوع در اولویت، حقابه شهر از زاینده رود است 
سید امیر سامع رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و 
خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در  آئین بهره برداری 
از تصفیه خانه تکمیلی شمال شهر اظهار کرد: حفاظت از فضای سبز 
پایدار از امور ضروری در شهرها به شــمار می رود و از آنجایی که در 
اصفهان به حدود ۹۰ میلیون متر مکعب آب در سال برای آبیاری این 
فضا نیاز داریم، اجرای طرح هایی در این راستا ضرورت دارد. رئیس 

کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر اصفهان یادآور شد: موضوع در اولویت، حقابه شهر از زاینده رود 
است که درصدد هستیم برای اینکه فضای سبز مناسب داشته باشیم، 
این حقابه را مطالبه کنیم. ســامع ادامه داد: تاکید اول و آخر ما این 
است که باغ های ده ها ساله و حتی صدساله شهر اصفهان از زاینده رود 
حقابه دارند، در این راستا در سه صورتجلسه مصوب دوره های اخیر در 
استان و کشور، حقابه شهر اصفهان لحاظ شد.وی ادامه داد : با توجه 
به محدودیت های محیط زیستی و آلودگی هوا توجه به فضای سبز 
در شهرها یک الزام است و در این راستا با توجه به انگاره های محیط 
زیستی و اقلیمی، فضای سبز درخور در راستای نشاط شهری، مباحث 

اجتماعی، کیفیت زندگی شهروندان داشته باشند.
رئیس کمیسیون ســلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای 
اســلامی شــهر اصفهان تصریح کرد: بایــد برای شــرایط اضطرار 
پیش بینی هایی داشته باشیم تا میراث طبیعی شهر آسیب نبیند، در 
این راستا پساب در زنجیره مدیریت شهری یک اضطرار است، در حالی 
که حقابه از زاینده رود بحث اصلی و برداشت از چاه در حد مجوز اقدام 

دوم است و پساب سومین راهکار محسوب می شود.
سامع با اشــاره به اینکه اقدامات خوبی در حوزه بهره مندی از پساب 
در شهر اصفهان انجام شده است، گفت: در این دوره مدیریت شهر، 
برای این موضوع برنامه فنی و شاخص وجود دارد و تلاش شده است 
اعداد در بودجه مصوب و محقق شود. وی با اشــاره به اینکه از سال 
۹۳ که تصفیه خانه سپاهان شهر ایجاد شد و سپس تصفیه خانه های 
شاهین شهر و حبیب آباد و دیگر پروژه هایی که به مرور اجرا می شود، 
تکنولوژی و فناوری آن در کشور بومی سازی می شود، گفت: در گذشته 
حتی برای تجهیزات ساده از برندهای خارجی استفاده می کردیم، اما 
دو سال گذشته که ظرفیت ۴۰ لیتر بر ثانیه محقق شد، شهرداری همه 
تجهیزات را با استفاده از فناوری داخلی تأمین کرد. رئیس کمیسیون 
سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان 
ادامه داد: اختراع پمپ نانوحباب را نیز داشتیم که جوانان ما در شهرک 

علمی تحقیقاتی به فناوری آن دســت یافتند؛ اتکا به توان فکری و 
ظرفیت داخلی اتفاق مبارکی است. سامع یادآور شد: از قطره قطره آب 
باید درست استفاده کنیم و این رسالت را تحقق ببخشیم. وی با اشاره 
به بستن قرارداد آب شیرین کن با دانشگاه صنعتی در راستای بازیافت 
آب نامتعارف گفت: با دارا بودن میراب الکترونیک، میزان آب تولیدی 

و میزان تخصیص آب به مناطق مختلف مشخص شده است
طراحی انتقال پســاب چند رینگ بیرونی در نقاط 

مختلف 
مهدی بقایی معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان 
نیز در آیین بهره برداری از تصفیه خانه تکمیلی شــمال شهر  با بیان 
اینکه شهرداری اصفهان قادر است تا دو سال آینده بالغ بر هزار لیتر بر 
ثانیه پساب برداشت کند، گفت: برای انتقال پساب چند رینگ بیرونی 
در نقاط مختلف طراحی شده است که این طرح نیز امسال به سرانجام 
می رسد.همچنین در فصل زمستان مازاد پساب در مادی ها و انهار ذخیره 
خواهد شد.وی ادامه داد: تصفیه خانه تکمیلی شمال شهر اصفهان در 
راستای رفع یکی از اصلی ترین دغدغه های مدیریت شهری یعنی تامین 

آب مورد نیاز برای فضای سبز راه اندازی می شود.
وی افزود: درخصوص آب های خاکستری تامین، تصفیه و انتقال پساب 
سه رکن مهم به شمار می رود که تکمیل این پروژه قادر است ۱۴۰ لیتر 

دیگر بر میزان برداشت ما از تصفیه خانه شمال بیفزاید.
مبدا، تصفیه خانه حبیب آباد و مقصد تصفیه خانه شمال 

است
مهدی حسینی مدیر بهینه سازی، تعمیرات و نگهداری تأسیسات شهری 
شهرداری اصفهان نیز در این مراسم اظهار کرد: در مدت ۱۸ ماه اجرای 
پروژه، بازدیدهای منظم از فرایند انجام می شد و بدون کمترین وقفه با 

هماهنگی میان همه بخش ها پروژه اجرا شد و به پایان رسید. 
وی اظهار کرد: تصفیه خانه ۱۴۰ لیتری شــمال شــهر با هدف تأمین 
بخشی از آب مورد نیاز فضای سبز شمال شهر طی دو سال در فضایی ۹ 
هزار متر مربعی احداث شده است. وی با اشاره به اینکه مبدا، تصفیه خانه 

حبیب آباد و مقصد تصفیه خانه شمال است، افزود: زیرساخت های بسیاری 
 از جمله ایستگاه پمپاژ حبیب آباد در این پروژه مورد نیاز بود که اجرایی

 شد. 
مدیر بهینه ســازی، تعمیرات و نگهداری تأسیسات شهری شهرداری 
اصفهان با تاکید بر اینکه انتقال آب روش سخت و فنی دارد، گفت: فاضلاب 

از تصفیه خانه حبیب آباد می آید و در مسیر کیفیت آن متغیر می شود، در 
این راستا نیازمند اقداماتی است تا به مرحله پساب پایدار برسد. حسینی 
با تشریح پلان کلی تصفیه خانه تکمیلی پساب شمال اصفهان ادامه داد : 
روش تصفیه تکمیلی MBBR با ظرفیت ۱۴۰ لیتر در ثانیه است، در این 

راستا شبکه لوله کشی استاندارد انجام شده است.
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 خودروهای مردود در تست تصادف، شماره گذاری نخواهند شدابتلا به حساسیت فصلی صرفا مختص فصل بهار نیست 
دبیر انجمن متخصصان عفونی کشور گفت: بیشترین میزان حساسیت را افراد در فصل بهار تجربه می کنند اما ابتلا به 
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حساسیت فصلی صرفا مختص فصل بهار نیست ، چون با تغییرات فصل عوامل محیطی تغییر نیز می کند و با تغییر فصل 
افراد مبتلا به آلرژی فصلی می شوند . آمیتیس رمضانی در گفت وگو با خبرنگار نسل فردا اظهار کرد: آلرژی فصلی بیماری 
شایعی است که در فصل بهار رخ می دهد و تشخیص آلرژی بسیار اهمیت دارد.وی افزود: برخی از افراد ممکن است سابقه ابتلا به آلرژی را داشته باشند ، حساسیت 

افراد به عوامل آلرژی زا متفاوت است ، برخی افراد  به گرده گل ها در بهار حساسیت دارند، برخی در فصل پاییز و زمستان دچار حساسیت فصلی می شوند
دبیر انجمن متخصصان عفونی کشور گفت: بیشترین میزان حساسیت را افراد در فصل بهار تجربه می کنند اما ابتلا به حساسیت فصلی صرفا مختص فصل بهار 
نیست ، چون با تغییرات فصل عوامل محیطی تغییر نیز می کند. وی ادامه داد: وقتی بیمار شرح حال ارائه می دهد با تغییر فصل علائم آلرژی در فرد بروز می کند ، 

بنابراین تغییر فصل آغاز آلرژی فصلی است و  ارائه شرح حال توسط فرد در تشخیص بیماری موثر و کمک کننده است.

رئیس پلیس راهور فراجا از راه اندازی مرکز آزمون تصادف خودرو جهت افزایش ایمنی جاده ها خبر داد و گفت: خودروهای مردود در تست تصادف، شماره گذاری 
نخواهند شد. به گزارش خبرگزاری مهر، سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا، با اشاره به اهمیت ایمنی و استحکام بدنه خودروهای تولید داخل 
اعلام کرد: هنوز تغییر چشمگیری در این زمینه رخ نداده است. وی در این خصوص اظهار داشت: موضوع استحکام بدنه خودروها یکی از مسائل مهمی است که 
پیگیری می کنیم. متأسفانه تاکنون در این زمینه اتفاق خوبی نیفتاده و به خودروسازان و وزارت صمت اعلام کرده ایم که باید اقدامات جدی در این خصوص انجام 
شود.وی از افتتاح قریب الوقوع مرکز آزمون تصادف )کرش تست( خبر داد و افزود: به احتمال زیاد این مرکز در اواخر خرداد یا اوایل تیرماه راه اندازی خواهد شد. 

این مرکز به منظور آزمایش استحکام بدنه و ایمنی خودروها طراحی شده و می تواند تحولی جدی در صنعت خودروسازی کشور ایجاد کند.
سردار حسینی تأکید کرد: با راه اندازی این مرکز، امکان آزمایش و ارزیابی خودروهای تولید داخل و خودروهای جدید تولیدی به صورت دوره ای فراهم خواهد شد. 

همچنین شماره گذاری خودروهایی که از این آزمایش ها سربلند بیرون نیایند، انجام نخواهد شد.
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